1. Hinfahrt morgens: Mo-Fr
Schulbuslinie 3 nach Bad Waldsee
Grund 6.43
Betlehem 6.46
Rotenbach 6.48
Wolfegg Schule neu 6.52
Wolfegg Hofgarten 6.53
Linienbus 31 nach RV
Wolfegg Hofgarten 7.00
Alttann Waldseer StralRe 7.05
Stadels 7.06
Gaisbaus 7.07
RoRberg Bahnhof 7.08
Furt 6.H. 7.10
Sommers 7.11
Bergatreute-Rathaus 7.15
Schulbeginn 7.45
2. Hinfahrt morgens: Mo-Fr
Schulbuslinie 3 nach Bad Waldsee
Betlehem -
Rotenbach 7.33
Wolfegg Schule neu 7.37
Wolfegg Hofgarten 7.39
Umstieg in Linie 31 nach RV
Wolfegg Hofgarten 8.00
Alttann Waldseer StralRe 8.05
Stadels 8.06
Gaishaus 8.07
RoRberg/Bahnhof 8.08
Furt 6.H. 8.10
Sommers 8.11
Bergatreute-Rathaus 8.15
Schulbeginn 08.30

fiir Schiiler aus Alttann und Wolfegg

1. Riickfahrt mittags: Mo-Fr
Linienbus 31 nach Wolfegg

Bergatreute 12.42
Sommers 12.45
Furt 12.46
RoRberg/Bahnhof 12.48
Gaishaus 12.50
Stadels 12.51
Alttann Waldseer Stralle 12.53
Wolfegg Hofgarten 12.57
Hinfahrt Mittagschule: Mo-Fr
Schulbuslinie 3 nach Bad Waldsee
Betlehem 13.25
Rétenbach 13.27
Wolfegg Schule neu 13.29
Wolfegg Hofgarten 13.30
Umstieg in Linienbus 31 nach RV
Wolfegg Hofgarten 13.30
Alttann Waldseer StralRe 13.35
Stadels 13.36
Gaisbaus 13.37
RoRberg Bahnhof 13.38
Furt 6.H. 13.40
Sommers 13.41
Bergatreute-Rathaus 13.45
Schulbeginn 14.00

giiltig ab 13.09.2021

2. Riickfahrt mittags: Mo-Fr
Linienbus 31 nach Wolfegg
Bergatreute 13.12
Sommers 13.15
Furt 13.16
RoRberg/Bahnhof 13.18
Gaishaus 13.20
Stadels 13.21
Alttann Waldseer StralRe 13.23
Wolfegg Hofgarten 13.27
Riickfahrt Mittagschule: Mo-Fr
Linienbus 31 von RV
Bergatreute 15.42
Sommers 15.45
Furt 15.46
RoRberg/Bahnhof 15.48
Gaishaus 15.50
Stadels 15.51
Alttann Waldseer StralRe 15.53
Wolfegg Hofgarten 15.57
Riickfahrt Mittagschule: Mo-Fr
Linienbus 31 nach Alttann
Bergatreute 16.42
Sommers 16.45
Furt 16.46
RoRberg/Bahnhof 16.48
Gaishaus 16.50
Stadels 16.51
Alttann Waldseer StralRe 16.53
Wolfegg Hofgarten 16.57

Schulbusverbindungen gelten nur fiir Schultage!

Fahrplan Gemeinschaftsschule Bergatreute - Bildungswerkstatt 2021/2022

3. Riickfahrt mittags:

Mo-Fr*

Linienbus 31 nach Wolfegg

Bergatreute

Sommers

Furt

RoRberg/Bahnhof
Gaishaus

Stadels

Alttann Waldseer StralRe
Wolfegg Hofgarten
*nur an Schultagen

14.12
14.15
14.16
14.18
14.20
14.21
14.23
14.27
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fiir Schiiler aus Bolanden
gililtig ab 13.09.2021

Hinfahrt: Mo-Fr Riickfahrt: Mo-Fr
Mit Kleinbus Mit Kleinbus

(Loffelmiihle) - Bergatreute Kiga Wunderl. 12.03

Bolanden 7.30 Bergatreute Rathaus 12.05

Bergatreute Kiga M.H. bei Bedarf Bolanden 12.10

Bergatreute Rathaus 7.33

Bergatreute Kiga Wunderl. bei Bedarf

Die Verbindung gilt nur fiir Schultage und bedarf eines Berechtigungsausweises seitens der Gemeinde.
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fiir Schiiler aus Molpertshaus und Zwings
gililtig ab 13.09.2021

1. Hinfahrt morgens: Mo-Fr 2. Hinfahrt morgens: Mo-Fr 1. Riickfahrt mittags: Mo-Fr 2. Riickfahrt mittags:
Schulbuslinie 34 Schulbuslinie 34

Zwings 6.43 Zwings 7.43 Bergatreute 12.07 Bergatreute
Molpertshaus Schule 6.45 Molpertshaus Schule 7.45 Gambach 12.11 Gambach
Mennisweiler 6.50 Mennisweiler 7.50 Gwigg 12.13 Gwigg

Umstieg in Nachbarschaftsbus Umstieg in Nachbarschaftsbus Oberstocken 12.15 Oberstocken
Mennisweiler 7.15 Mennisweiler(nur Mo, Mi,Fr) 08.00 Abetsweiler 12.19 Abetsweiler
RofR3berg 7.20 RofR3berg 08.05 Giesenweiler 12.22 Giesenweiler
Engetweiler 7.21 Engetweiler 08.06 Sommers 12.24 Sommers
Furt 6.H. 7.23 Furt 6.H. 08.07 Furt 6.H. 12.25 Furt 6.H.
Sommers 7.24 Sommers 08.08 Engetweiler 12.27 Engetweiler
Giesenweiler 7.25 Giesenweiler 08.09 RofR3berg 12.28 RofR3berg
Abetweiler 7.28 Abetweiler 08.11 Mennisweiler 12.32 Mennisweiler Mo, Di, Do
Oberstocken 7.30 Unterstocken 08.13 Umstieg in Schulbuslinie 34 Molpertshaus
Unterstocken - Gwigg 08.15 Mennisweiler 13.07 Zwings
Gwigg* - Gambach 08.17 Zwings 13.09
Gambach* - Bergatreute 08.20
Bergatreute 07.33 Schulbeginn 08.30 Riickfahrt Mittagschule:  Mo,Di,Do
Schulbeginn 7.45 Bergatreute 15.45

Gambach 15.48

Hinfahrt Mittagschule: Di+Do Gwigg 15.50
Mennisweiler 13.30 Oberstocken 15.52
RoRberg 13.35 Abetsweiler 15.54
Engetweiler 13.36 Giesenweiler 15.56
Furt 6.H. 13.37 Sommers 15.57
Sommers 13.38 Furt 6.H. 15.58
Giesenweiler 13.39 Engetweiler 16.00
Abetweiler 13.41 RoRberg 16.01
Oberstocken 13.43 Mennisweiler 16.05
Gwigg 13.45 Umstieg in Schulbuslinie 34
Gambach 13.47 Mennisweiler 16.57
Bergatreute 13.50 Zwings 16.59
Schulbeginn 14.00 Molpertshaus -
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fir Schiiler aus Bad Waldsee,Gaisbeuren,Kiimmerazhofen und Reute

Hinfahrt morgens:
Schulzentrum D6chtbiihl
Friedhof/Béackerei Frick
Wohnpark am Schloss

Reute L314
Kimmerazhofen,Rémergasse
Kiimmerazhofen, Mitte

Kiimmerazhofen,Altdorfer Str.

Enzisreute

Gaisbeuren B 30
Arisheim

Ankenreute

Gwigg

Gambach
Bergatreute,Friedhofstr.
Bergatreute, Rathaus
Schulbeginn

Riickfahrt Mittagschule:
Bergatreute

Ankenreute

Gaisbeuren Raiba

Reute L285

Wohnpark am Schloss
Stadtfriedhof
Schulzentrum Dochtbihl

Mo-Fr
7.10
7.12
7.15
7.19
7.22
7.23
7.24
7.27
7.29
7.31
7.34
7.37
7.39
7.41
7.43
7.45

gliltig ab 13.09.2021

1. Riickfahrt mittags:

Mo-Fr

Nachbarschaftsbus n. Mennisweiler

Bergatreute

Gambach
Gwigg
Oberstocken
Abetsweiler
Giesenweiler
Sommers
Furt 6.H.
Engetweiler
RoRberg
Mennisweiler

Mittelurbach
Schulzentrum D6chtbiihl

12.07

12.10
12.12
12.14
12.18
12.20
12.24
12.25
12.27
12.29
12.33

12.37
12.43

Umstieg in den Schulbus nach Reute

Gaisbeuren Raiba

Mo,Di, Do Reute, L285

15.45
15.50
15.55
15.58
16.03
16.05
16.08

12.49
12.51

Riickfahrt Mittagschule:
Schwimmbus

Bergatreute

Gambach

Gwigg

Oberstocken
Abetsweiler
Giesenweiler
Sommers

Furt 6.H.

Engetweiler

RofR3berg
Mennisweiler
Mittelurbach
Unterurbach
Schulzentrum Déchtbiihl
Ravenshurger Tor
Wohnpark am Schloss
Reute, L 285
Gaisbeuren, Raiba

Di

16.40
16.44
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
17.01
17.06
17.09
17.11
17.13
17.16
17.21
17.23



1. Hinfahrt morgens:
Déchtbihlzentrum
Mittelurbach
Mennisweiler
RoRberg
Engetweiler

Furt 6.H.

Sommers
Giesenweiler
Abetsweiler
Oberstocken
Unterstocken
Gwigg*

Gambach*
Bergatreute-Rathaus

Hinfahrt Mittagschule:

Mennisweiler
RoRberg
Engetweiler
Furt 6.H.
Sommers
Giesenweiler
Abetsweiler
Oberstocken
Gwigg
Gambach
Bergatreute-Rathaus

Di+Do
13.30
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.41
13.43
13.45
13.47
13.50
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fiir Schiiler aus Mennisweiler (Nachbarschaftsschule) iiber RoRberg, Engetweiler, Furt, Giesenweiler, Abetsweiler,

2. Hinfahrt morgens:
Mennisweiler : Mo+Mi+Fr
RoRberg

Engetweiler

Furt 6.H.

Sommers
Giesenweiler
Abetsweiler
Unterstocken

Gwigg

Gambach
Bergatreute-Rathaus

Gwigg und Gambach (Linie 32)
giiltig ab 13.09.2021

Mo-Fr
8.00
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.17
8.20

1. Rickfahrt mittags:
Bergatreute-Rathaus
Gambach

Gwigg

Oberstocken
Abetsweiler
Giesenweiler
Sommers

Furt 6.H.
Engetweiler
RoRberg
Mennisweiler

Riickfahrt Mittagschule

Bergatreute-Rathaus

Gambach

Gwigg

Oberstocken

Abetsweiler

Giesenweiler

Sommers

Furt 6.H.

Engetweiler

RoRberg

Mennisweiler

Unterurbach

Riickfahrt Mittagschule
mit Schwimmbus
Route s. Riickfahrt

Mittagschule

Mo-Fr
12.07
12.11
12.13
12.15
12.19
12.22
12.24
12.25
12.27
12.28
12.32

Mo-Di
15.45
15.48
15.50
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.05
16.09

Di
16.40

ab Bgt.

2. Riickfahrt mittags:
Bergatreute-Rathaus
Gambach

Gwigg

Oberstocken
Abetsweiler
Giesenweiler
Sommers

Furt 6.H.

Engetweiler

RoRberg
Mennisweiler (ausser Mit.
und Freitag)

Riickfahrt Mittagschule
Schulbus von BW

Bergatreute

Gambach

Gwigg

Mo-Fr
12.55
12.58
13.00
13.02
13.06
13.08
13.12
13.13
13.15
13.17
13.21

Di

15.59

16.02
16.04

Riickfahrt Mittagsschule Mo, Di

Bergatreute
Gambach
Gwigg

Riickfahrt Mittagschule
mit Schwimmbus
Route s. Ruckfahrt

Mittagschule

*wird morgens zur ersten Stunde (iber die Schulbuslinie Bad Waldsee-Reute-Gaisheuren-Bergatreute bedient
Busverbindung gilt nur fiir Schultage!

15.45
15.48
15.50

Do
15.45
ab Bgt.



